
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у комунальну власність територіальних громад 
Миколаївської області  

Четверта чергова сесія 
восьмого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини другої, 
четвертої та п’ятої  статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою матеріально-технічного забезпечення закладів охорони 
здоров’я, що надають первинну медичну допомогу у сільській місцевості 
обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу індивідуально  визначеного 
майна, а саме: транспортних засобів (автомобілі Renault Duster) у кількості 10 
одиниць, які перебувають на балансі Миколаївської обласної бази спеціального 
медичного постачання Миколаївської обласної ради, зі спільної власності 
територіальних громад  сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну 
власність територіальних громад Миколаївської області з метою подальшого 
використання амбулаторіями первинної медичної допомоги комунальних 
закладів охорони здоров’я Миколаївської області згідно з додатком 1. 

 
2. Надати згоду на безоплатну передачу індивідуально  визначеного 

майна, а саме: телемедичне обладнання (Програмно-апаратний комплекс для 
телемедицини IDIS2GO (з передустановленим ПЗ) з комплектуючими та 
дерматоскопами BS3+), у кількості 6 одиниць, яке перебуває на балансі 
Миколаївської обласної бази спеціального медичного постачання 
Миколаївської обласної ради, зі спільної власності територіальних громад  сіл, 
селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальних 
громад Миколаївської області з метою подальшого використання 



 
 
амбулаторіями первинної медичної допомоги комунальних закладів охорони 
здоров’я Миколаївської області згідно з додатком 2. 

3. Обласній державній адміністрації в установленому чинним 
законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо передачі майна, 
зазначеного  у пунктах 1,2 цього рішення, зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 
територіальних громад Миколаївської області. 

 
 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 
 
 
 
 
Голова обласної ради              Ганна ЗАМАЗЄЄВА  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


